
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 лютого  2020 р.               № 41 

 
Про розгляд заяви на постанову адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Бердянської міської ради від 12.12.2019 № П-2367 

 

 Керуючись ст.ст. 288, 289, 293 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

91 Статуту територіальної громади міста Бердянська, розглянувши заяву громадянки 

Пасько Наталії Петрівни від 12.12.2019 № П - 2367 на постанову адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Бердянської міської ради від 04.12.2019 № 555, 

матеріали цієї справи про адміністративні правопорушення, надані адміністративною 

комісією при виконавчому комітеті Бердянської міської ради, виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити захід стягнення, встановлений на підставі постанови 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Бердянської міської ради від 

04.12.2019 № 555 про накладення на Пасько Наталію Петрівну адміністративного 

стягнення за ст. 152 КУпАП у розмірі 340,00 грн., визнати її винною у скоєнні 

правопорушення, але у зв'язку з малозначністю адміністративного правопорушення на 

підставі ст. 22 КУпАП, звільнити її від адміністративної відповідальності, 

обмежившись усним зауваженням, провадження по справі закрити. 

2. Юридичному управлінню виконавчого комітету Бердянської міської ради 

(Сорока Р.Ю.) повідомити дану громадянку про результат розгляду її заяви. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Бердянської 

міської ради, голову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Бердянської 

міської ради Холода О.О. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                           Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 
 


